別紙様式A

：

内 容 ：

依 頼 人 数 ：

場 所

学生スポーツボランティア派遣依頼申込書

表記の件について、下記のとおり派遣を要請したいのでよろしくお取り計らい願います。

期 間 ：

時 間 ：

記

依 頼 者 名

連 絡 先

日

鹿屋体育大学

学生スポーツボランティア支援室長　殿

学 校 等団 体名

令和 年 月

別紙様式A

日令和

鹿屋体育大学

学生スポーツボランティア支援室長　殿

学 校 等団 体名 鹿屋市立

●●●中学校

依 頼 者 名

4 年 7 月 7

野球部顧問教諭

●●●　●●

連 絡 先 ▲▲▲▲-▲▲-▲▲▲▲

学生スポーツボランティア派遣依頼申込書

表記の件について、下記のとおり派遣を要請したいのでよろしくお取り計らい願います。

記

期 間 ： 2022年8月1日　～　2023年3月31日

月曜日　　17:00-19:00

水曜日　　17:00-19:00

金曜日　　17:00-19:00

時 間 ： 土曜日　　15:00-18:30

依 頼 人 数 ： 1名

場 所 ： ●●●●中学校　グラウンド

内 容 ： 野球部の指導補助、練習のサポート

申請日を記入

派遣手続きに関してご連絡がとれる方の

お名前とご連絡先をご記入下さい。

※役職がある方は役職名もご記入下さい。

派遣を希望される期間をご記入下さい。

※ 長期派遣をご希望の場合は、期間の終わりを

記入せず“長期”とご記入下さい。

例）2022年4月1日～長期

派遣を希望される時間をご記入下さい。

例）●●小学校 体育館

●●町●●公園グラウンド など